
Nr. Emri dhe Mbiemri ID Testi Pikë % Notat

1 17081013 37 3 8 5

2 16081008 37 3 8 5

3 16081022 37 3 8 5

4 16081058 37 3 8 5

5 16041002 37 6 16 5

6 16041039 37 6 16 5

7 17081005 37 6 16 5

8 16081055 37 3 8 5

9 17081006 37 3 8 5

10 17081078 37 3 8 5

11 17081101 37 10 27 5

12 16081029 37 16 43 Konsultime

13 17081070 37 9 24 5

14 17081072 37 9 24 5

15 17081033 37 18 49 Konsultime

16 17081034 37 23 62 7

17 15051196 37 3 8 5

18 16081082 37 6 16 5

19 17081100 37 3 8 5

20 17081032 37 3 8 5

21 16061035 37 3 8 5
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Rezultati
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